
Na osnovu člana 19. Zakona o mikrokreditnim organizacijama ("Službene novine Federacije 

BiH", broj 59/06), čl. 5. stav (1) tačka h) i 19. stav (1) tačka c) Zakona o Agenciji za bankarstvo 

Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj 75/17) i člana 12. stav 

(1) tačka d) Statuta Agencije za bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 03/18), Upravni odbor Agencije za bankarstvo Federacije Bosne i 

Hercegovine, na sjednici održanoj 27.10.2023. godine donosi  

 
 

ODLUKU  

O DOPUNAMA ODLUKE O IZVJEŠTAJIMA KOJE MIKROKREDITNA 

ORGANIZACIJA DOSTAVLJA AGENCIJI ZA BANKARSTVO FEDERACIJE  

BOSNE I HERCEGOVINE I ROKOVIMA IZVJEŠTAVANJA 

 

 

Član 1. 

(1) U Odluci o izvještajima koje mikrokreditna organizacija dostavlja Agenciji za bankarstvo 

Federacije Bosne i Hercegovine i rokovima izvještavanja ("Službene novine Federacije 

BiH", broj 87/19), u članu 3. stav (6), iza riječi: ''Republici Srpskoj'' briše se zarez i dodaju 

se riječi: ''i Brčko Distriktu,'', a iza tačke ''i)'' dodaje se zarez i tačka ''l)''. 

(2) U članu 3. stav (7), iza riječi: ''Republici Srpskoj'' briše se zarez i dodaju se riječi: ''i Brčko 

Distriktu,''.  

 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Federacije 

BiH", a primjenjuje se od prvog narednog izvještajnog perioda nakon stupanja na snagu. 

 

Broj: U.O.-16-02/23                PREDSJEDNICA           

Sarajevo, 27.10.2023. godine                  UPRAVNOG ODBORA 

                  

                      Ivanka Galić, dipl.ecc., s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


